

Položkový rozpočet stavby	
----------------------------------	--

Stavba:	1009	Obec Lazinov
Objekt:	04	Oprava místní komunikace MK 8d
Rozpočet:	1	investorský

Objednatel:	IČO:
	DIČ:

Zhotovitel:	IČO:
	DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny	Dodávka	Montáž	Celkem
HSV	255 234,05	229 133,90	484 367,95
PSV	0,00	0,00	0,00
MON	0,00	0,00	0,00
Vedlejší náklady	0,00	0,00	0,00
Ostatní náklady	0,00	0,00	0,00
Celkem	255 234,05	229 133,90	484 367,95

Rekapitulace daní	
-------------------	--

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	484 367,95 CZK
Základní DPH	21 %	101 717,27 CZK

Zaokrouhlení	0,00 CZK
--------------	----------

Cena celkem s DPH	586 085,22 CZK
--------------------------	-----------------------

v _____ dne _____

 

Za zhotovitele Za objednatele

Položkový rozpočet

S: 1009	Obec Lazinov
O: 04	Oprava místní komunikace MK 8d
R: 1/1	investorský

P.č.Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
Díl: 1	Zemní práce				77 439,56		0,00		77 439,56
1113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	6,00000	60,00	360,00	0,00	0,00	60,00	360,00
2113151114R00	Fréz. živič. krytu pl. do 500 m2, pruh do 75 cm, tl. 5cm	m2	128,60000	195,00	25 077,00	0,00	0,00	195,00	25 077,00
3122302202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 1000 m3	m3	30,60000	293,00	8 965,80	0,00	0,00	293,00	8 965,80
4122302209R00	Příplatek za lepivost - odkop pro silnice v hor. 4	m3	15,30000	64,00	979,20	0,00	0,00	64,00	979,20
5162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m	m3	30,60000	283,00	8 659,80	0,00	0,00	283,00	8 659,80
6162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor. 1-4 za další 1 km	m3	91,80000	22,00	2 019,60	0,00	0,00	22,00	2 019,60
7181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhuťněním	m2	244,80000	14,00	3 427,20	0,00	0,00	14,00	3 427,20
8182301122R00	Rozproštění ornice, svah, tl. 10-15 cm, do 500 m2	m2	82,60000	107,00	8 838,20	0,00	0,00	107,00	8 838,20
9199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1-4	t	55,08000	347,00	19 112,76	0,00	0,00	347,00	19 112,76
Díl: 5	Komunikace				259 259,84		188 858,58		70 401,26
101564851111R00	Podklad ze šterkoditi po zhuťnění tloušťky 15 cm	m2	122,40000	184,00	22 521,60	156,52	19 158,05	27,48	3 363,55
111596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	244,80000	299,00	73 195,20	44,49	10 891,15	254,51	62 304,05
121596291113R00	Řezání zámkové dlažby	m	19,00000	266,00	5 054,00	16,86	320,34	249,14	4 733,66
13158935160R	Směs kameniva stmelého cementem (KSC II) SC C5/6	m3	24,48000	2 168,00	53 072,64	2 168,00	53 072,64	0,00	0,00
141592451170R	Dlažba HOLLAND 20x10x8 cm přírodní	m2	246,30000	428,00	105 416,40	428,00	105 416,40	0,00	0,00
Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci				89 972,96		66 375,47		23 597,49
151917862111RT7	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z C 12/15 včetně obrubníku ABO 2 - 15 100/15/25	m	126,40000	520,00	65 728,00	382,50	48 348,00	137,50	17 380,00
161918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	6,12000	3 088,00	18 898,56	2 419,59	14 807,89	668,41	4 090,67
171919735112R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	65,20000	82,00	5 346,40	49,38	3 219,58	32,62	2 126,82
Díl: 99	Staveništní přesun hmot				51 729,63		0,00		51 729,63
181998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďami	t	217,35138	238,00	51 729,63	0,00	0,00	238,00	51 729,63
Díl: D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				5 965,96		0,00		5 965,96
191979087212R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky - komunikace	t	15,49600	139,00	2 153,94	0,00	0,00	139,00	2 153,94
201979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	15,49600	246,00	3 812,02	0,00	0,00	246,00	3 812,02

Položkový rozpočet

S: 1009	Obec Lazinov
O: 04	Oprava místní komunikace MK 8d
R: 1/1	investorský

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------	---------------	--------	--------------

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.